
UCHWAŁA NR LI/263/2018
RADY GMINY W OBRAZOWIE

Z DNIA 20 CZERWCA 2018 R.

w sprawie ustalenia wysokości dopłaty do ceny 1 m³ wody i ścieków  w latach 2018-2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994,poz. 1000 ), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r., poz. 328, poz. 1566, poz. 2180, Dz. U 2018 

poz. 650) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

1. Ustala się dla odbiorców wody z Gminy Obrazów dopłatę do wody dostarczonej z gminnych urządzeń 

zbiorowego zopatrzenia w wodę  w wysokości 1,71 zł netto do ceny 1 m ³ .

§ 2. Ustala się dopłatę do ścieków dla odbiorców z miejscowości Chwałki wprowadzanych do zbiorczych 

urządzeń kanalizacyjnych Gminy Obrazów                                         w wysokości 1,24 zł netto do ceny 1 m ³ .

§ 3. Dopłata  obowiązywać będzie przez okres trzech lat licząc od daty upływu 7 dni od dnia ogłoszenia na 

stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia wejścia w życie taryfy dla 

zbiorowego zaopatrzenia wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Obrazów.

Id: 3028052E-78BF-453C-8D74-F088CA74C806. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie dopłat do ceny 1m3 wody
i ceny odprowadzenia 1m3 ścieków na rzecz mieszkańców Gminy Obrazów.

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa
Wodnego Wody Polskie w Krakowie wydał dnia 24 maja 2018 roku decyzę znak:
KR,RET. 070. 116. 2018 zatwierdzającą taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Obrazów na okres 3 lat.

Zgodnie z w/w decyzją nastąpił znaczny wzrost ceny wody na terenie gminy,
a także odprowadzania ścieków w miejscowości Chwałki.

Zespół Gospodarki Komunalnej w Obrazowie przedstawia do zatwierdzenia projekt
w formie uchwały dopłat do ceny 1m3 dostarczonej wody dla odbiorców w Gminie
Obrazów oraz ceny 1m3 odprowadzonych ścieków dla odbiorców w
sołectwie Chwałki.
Proponowana dopłata w kwocie netto 1,71 zł/m3 do ceny wody oraz proponowana
dopłata w kwocie 1,24 netto do 1m3 do odprowadzonych ścieków.
W/w dopłata znacznie zminimalizuje koszt jaki poniesie odbiorca za zużywane

media w okresie obowiązywania nowej taryfy.

Id: 3028052E-78BF-453C-8D74-F088CA74C806. Uchwalony Strona 1




